

Lucrări de reparație sistemului de încălzire la CSP Cahul

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 109 538,58 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	576,630	32,00	18 452,16
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	218,220	32,00	6 983,04
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,510	32,00	528,32
		Total manopera				25 963,52

Materiale:

1.	001	Cutie de distributie	buc	1,000	150,00	150,00
2.	1450336200468	Grafite concentrat tip G, praf	kg	0,135	12,00	1,62
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,205	6,00	1,23
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	13,413	6,00	80,47
5.	2010102917673	Dulap fag lung tivita cls C gr=50-80 mm lung=1,8-4 m S8689	m3	0,095	3 400,00	323,00
6.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,970	5,00	34,85
7.	2320186202990	Ulei mineral	kg	0,024	10,00	0,24
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,290	120,00	274,80
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	7,465	12,00	89,58
10.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,168	15,00	2,52
11.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	1,400	60,00	84,00
12.	2521216701000	Teava din otel	m	12,000	60,00	720,00
13.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	594,310	30,00	17 829,30
14.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	440,000	0,50	220,00
15.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,400	10,00	4,00
16.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	72,600	1,00	72,60
17.	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	4,326	15,00	64,89
18.	2721204114000	Reductie N4 neagra	buc	0,840	25,00	21,00
19.	2721204120000	Mufa neagra	buc	2,160	20,00	43,20
20.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,036	22,00	0,79
21.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	1,200	20,00	24,00
22.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,900	20,00	18,00
23.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	22,000	30,00	660,00
24.	2874115801071	Suruburi cap hexagonal M 12x40 mm	buc	124,000	0,50	62,00
25.	2874115801148	Suruburi cap hexagonal M 12x50 mm	buc	60,000	0,50	30,00
26.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	440,000	0,60	264,00
27.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	184,000	0,50	92,00
28.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	440,000	0,50	220,00

29.	2874125881289	Saibe uzuale, plate M 14	buc	184,000	0,50	92,00
30.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	298,000	5,00	1 490,00
31.	28752741100010	Piesa de legatura (coltar 90)	buc	148,000	6,00	888,00
32.	28752741100018	Piesa de racordare (coltar 45)	buc	15,000	8,00	120,00
33.	287527411010	Piesa de racordare (trionic 20*20*20)	buc	30,000	10,00	300,00
34.	28752741101001	Piesa de racordare (troinic 32*32*32)	buc	20,000	10,00	200,00
35.	28752741101003	Piesa de racordare (trionic 25*25*25)	buc	30,000	15,00	450,00
36.	28752741101020	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,000	100,00	100,00
37.	28752741101022	Mufa combinata 20*1/2 m	buc	84,000	32,00	2 688,00
38.	28752741101023	Peisa de racordare (fiting)	buc	20,000	30,00	600,00
39.	28752741101025	Peisa de racordare (troinic 25*20*25)	buc	30,000	20,00	600,00
40.	28752741101026	Peisa de racordare (troinic 35*25*32)	buc	20,000	22,00	440,00
41.	28752741101027	Piesa de racordare (sgon cu cot d50)	buc	6,000	35,00	210,00
42.	28752741101054	Mufa reducere 32/25 cu doua imbinari	buc	24,000	40,00	960,00
43.	2875274110106	Piesa de racordare	buc	20,000	40,00	800,00
44.	2875274114000	Teu B1, negru	buc	0,840	15,00	12,60
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	181,755	60,00	10 905,30
46.	2875274201600	Robinet cu cep	buc	10,000	50,00	500,00
47.	2875274204000	Bratara fixare	buc	440,000	5,00	2 200,00
48.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	16,000	15,00	240,00
49.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	30,000	12,00	360,00
50.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	4,000	55,00	220,00
51.	3220137315778	Decapant	kg	1,972	10,00	19,72
52.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	32,445	10,00	324,45
Total materiale de construcții						46 108,16

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	6,041	20,00	120,82
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	44,000	10,00	440,00
Total utilaje de construcții						560,82

Total	lei	72 632,50
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 841,79
Cheltuieli de transport	6,00 %	2 766,49
Cheltuieli de regie	6,00 %	4 874,45
Beneficiu de deviz	6,00 %	5 166,92
Total	100,00 +	91 282,15
TVA	20,00 %	18 256,43

Total deviz:

**109 538,5
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

